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Бр.____________________
Скопје, __________година


ДО: Генерален Секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија




ПРЕДМЕТ: Номинација на лице за улога координатор на системот e-vlada (Мултиплатформски систем за колаборација)


Почитувани,


Согласно работната позиција и обврски во Кабинетот на министерот за правда, замолуваме на веќе постоечкиот корисник на системот e-vlada, г-ѓа Фросина Тасевска, шеф на Кабинет на министерот за правда да и се доделат привилегии со улога на “координатор на ниво на институција”.

Исто така, Ве молиме заклучоците од седници на Влада, комисии и од Генерален колегиум да ги доставувате на следната електронска адреса: 

· MPzaklucok@mjustice.gov.mk 




МИНИСТЕР ЗА ПРАВДА
д- р Никола Тупанчески 

________________________


Подготвил/а: Теута Бериша,советник
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